1849 La correcció del text i la traducció llatina demanen «... qual de tots quatre...».

1850-1857 Aquestes línies completen el tema de la discòrdia entre cristians, un aspecte de la qual és exposat en les línies 21-27 i en la Petició, línies 35-38, amb les notes corresponents.

[Munic, Bayerische Staatsbibliothek, Clm. 10505, ff.
22^d-33^d]

Tunc dixit sarracenus latino:
Domine, si placeret vobis, vellem tenere illum modum vobiscum, quem tenuerunt alii sapientes, scilicet, quod vobis obiectio-
nes faciam et vos ipsas, si sci-
veritis, solvatis.

1860

Respondit latinus quod satis placebat ei. Verumtamen, quia vos alii, dixit latinus, putatis nos, christianos, multa de trinitate et incarnatione credere, que non credimus, consultius esset quod ipsas obiectiones ego facerem et tali modo solverem quod exinde es-
f. 23^a setis contenti, || quoniam, si vos obiceretis, multas oppositiones de hiis, que non credimus, faceretis et sic verba multiplicarentur inter nos, ex quibus nulla utilitas sequeretur. Multum commenda-
vit sarracenus hoc quod dixerat latinus, et dixit: Domine, placet mihi. Quare, rogo quatenus amo-
do incipiatis, si placet. Et tunc latinus incipit quartam partem,
et primo de trinitate divina.

1865

1870

1875

1880

1885

*De quarta parte**De la quarta part*

Ista quarta pars duas habet

Aquesta part és departida en

1874 vos B add. in mg 1875 obiceretis B corr obiceritis | de B seq de cancell

1868-1871 Aquesta és convicció constant en Llull, car ja se'n queixava en el *Llibre de contemplació en Déu*, cap. XII, núm. 25 (GALMÉS, OE II, 128, columna I).

- partes. Prima est de trinitate et secunda de incarnatione.
- 1890 Sciendum autem est quod ad inquirendum et inveniendum nostrum propositum, sequimur modum *Artis inventive* et *Tabule generalis* et secundum talem modum intendimus primo probare in unitate essentie divine trinitatem fore personatum. Secundo, personam Filii Dei nostram sumpsisse humanitatem in unitate persone.
- 1895 dues parts. La primera és de trinitat e la segona de encarnació. E primeramén de la trinitat de Déu.
- 1900 *De sancta trinitate*
- Ad probandum autem esse trinitatem in Deo probabimus primo per quinque rationes principales, unaquaque ipsarum quinque speciales rationes habente, esse pluralitatem in Deo. Secundo, illam pluralitatem fore in paternitate, filiatione et spiratione et hoc quinque rationibus. Tertio, quod illa pluralitas sic sit in tribus personis quod nec in pluribus nec in paucioribus esse pos-
- 1905
- 1910
- De trinitat*
- A ensercar e atrobar que en Déu sia trinitat, seguim la manera de la *Art enventiu* e de la *Taula general* e, segons aquela, volem prouar éser trinitat en Déu, la qual probatió és en cinc parts e cascuna part és departida en cinc rahons.
- A prouar éser trinitat en Déu coué primeramén que en Déu aya tres distintes personalmén e enaxí que en Déu sia pluralitat